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4. nenwu ciM’i gexnapaHTa:

PeecTpaliiiHuii Homep obnikoBol KapTKK
CTyniHb 3B’A3KY Mpissvile, iHiLiany, AaTa HAPOAKEHHA nnaTHvKa nofaTkis/ cepia
Ta HOMEp NacnopTa rpoMaasHuHa Ykpaiu
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Pozain Il. BigomocTi npo aoxoau

A. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B Ykpaii

Mepenik AOXOAIB

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHoro) AOXoAY

aeknapasra

yneHis cim’i

5. 3aranbHa cyma CyKynHoro Aoxoay, rPUBHI, Y T. 4.

6. 3apobiTHa nnarta, iHwWi BunnaTtn Ta BUHAropoaK, HapaxosaHi
(BvnnaveHi) neknapaxty BiAMoBiAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
af0  UMBINbHO-NPaBOBOrG  AOTOBOPY (kpim  sunnam,
- 3a3HaYeHuUX y Mno3uuiax 7, 8)
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7. | poxia Big BUKNaaaubKoi, HaykoBoi i TBOpHOI [iANbHOCTI,
MEAWYHOT NPaKTUKK, IHCTPYKTOPGCBKOT  T@ cyaniscbkol
npaKkT1kK i3 CNopTy

9. auBigeHAN, NpPoLEeHTU

10. | maTepianbHa gonomora

11. | AapyHKu, npusn, Burparti

12. . ponomora no 6e3pobiTTio

13. | ahiMeHTY

14. | cnagwmHa

15. | cTpaxosi BUNNATH, cTpaxosi BiALWKOAYBaHHS, BUKYMHI
CyMU Ta NEeHCIAHi BUNNaTu, Wo crnnayeHi gexnapaHTy 3a
[IOTOBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAEPXKaBHOTO fIEHCINHOro
3a0e3neueHHs Ta NEHCINHOro BrNaay

16. | poxia Big BiaYyXEHHS PyXOMOro Ta HepyXoMoro maiHa

17. | goxig Big npoBagXeHHA MignNpPUMEMHULBKOT Ta He3aneHol
npodpeciittol AIANbHOCTI

18. | poxia Big BiAYYXeHHA LiHHUX nanepis Ta kopnopaTuBHnX
npas

19. | goxin Big nepefadi B opeHay (cTpokoBe BONOAIHHA Ta/abo
KopuCTyBaHHS) MaiHa

20.  iHwiBnAK LOXOAiB (He 3a3HayeHi y no3uuisx 6-19)

-




21.

22.

B. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiuu JeknapaHTom

Hasga kpaidn

Poawmip Aoxoay

B iHO3&MHiit BantoTi

NepepaxoBaHoro y rPUBHI

B. OnepxaHi (HapaxoBsaHi) 3 fxkepen 3a Mexamu YkpaiHu uneHamm ciM’i geknapaHTa

Hasea kpaihv

Poawmip aoxoay

B iHO3EMHIN BanoTI

nepepaxoBaHoro y rpuBHi




Pozgin lll. BinoMocTi npo HepyxomMe mMaiHo

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, o nepebysae y BMACHOCTI, B OpeHAi Yy Ha IHLLIOMY fnpasi KOPUCTYBAHHA AeKIapanTa,
Ta BUTpaTV AeknapaHTa Ha npuaGaHHs Takoro MaiHa abo Ha KopUCTyBaHHA HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha
Nepenik 06'ekTiB MicuesnaxoaxerHs of'exTa (kpaina, agpeca) SaraneHa nnowja -~ opeHay v
napwn, H
(k8. M) P ) Ha iHwWwe npaBo
Yy BRACHICTb
KOpPUCTYBaHHA
ALY
3emenbHi iNAHKN,
YKutnosi 6yanHKu
y
A
KeapTupu
Caposuii (Ba4Huni) i
ByanHOK
N e
o
apaxi
|HLWe HepyxoMme
ManHo




29.

30.

31.

32.

33.

34

B. Maiiro, Wo nepebyBsae y BNACHOCTI, B OPEHAI Yu Ha IHLLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHS

yneHiBs ciM'i AeknapadTa

Mepenik ob'ekTiB

MicuesHaxopxeHHs oB’exTa (Kpaiva, aapeca)

3aranbxa nnowa (ks. M)

3emMenbHi JinsHKK <

MKUTNOBI GyANHKN

KsapTupu

Caposui (AaqHnin)
SyanHoK

Mapaxi

IHLwe Hepyxome
MaiHo
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Po3gin IV. BinoMocTi npo TpancnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAi UM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA
AEeKnapaHTa, Ta BUTPaTV AeKnapaHTa Ha ix npradaHHs (KopUCTyBaHHS)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

(cneuianbHi)

Mepenik Mapka/moaenb
TPaHCROPTHWX 3aC06iB \goﬁ’eM UMNIHAPIB ABKIYHa, KyD. CM, NOTYXHICTb Pik 81nycky — opeHay un
ABWTYHa, KBT, fOBX1HA, CM) ' Ha IHIUE NPaso
y BNACHICTb
KOPVCTYBaHHSA
/’{( e trec Lt A Cepeise A AT
- : ; £

ABTOMOGInNI 7,4 Lttt

nerkosi

ABTOMOGINI

BaHTaXHi

BopaHi 3acotu

MoBiTpsHi cyaHa

{HWi 3acobu




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAi YK Ha iHLIOMY npasi

KOPWCTYBaHHA YneHis ciM'i AeKknapaHTa

Nepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/moaenb
(06’em UnniKapis ABUryHa, Ky6. oM,

NOTYXHICTb ABUIYHa, KBT, AOBXUHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMObGINi nerkosi

ABTOMODINI BaHTax3Hi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobun

MoeiTpsiHi cygHa

IHLWi 3acobwn




Posgin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepv Ta iHWi aKkTUBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHKax, LiHHi nanepy Ta iHwWi akTuey, Wo nepebyBaioTb Y BNACHOCTI
[eKapaHTa, Ta BUTpaTy LeknapaHTa Ha NpuabaHHs Takux akTusis (rpH)

MNepenik

Yceboro

y TOMY YKCAi 3@ KOPAOHOM

Cyma kowWwTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLuuX
hiHaHCOBUX yCcTaHoBax, y T. Y.

BKMaLeHUX Yy 3BITHOMY poLli

HoMmiHanbHa BapTiCTb LiHHUX Nanepis, y T. 4.

npuadaHwx y 3siTHOMY poLli

Po3amip BHECKIB 4O CTATYTHOro (CknaaeHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuemcTea,
opraHisaui, y T. 4.

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLi

B. Bknagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHLi akTusy, Wo nepebysatoTb Y BNACHOCTI
YreHiB cimM'T gexknaparTa (rpH)

Nepenik

Yeboro

y TOMy 4uMCni 38 KOPAOHOM

Cyma KOLTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWmnX
thiHaHCOBUX ycTaHoBaXx

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX Nanepis

Po3Mmip BHeCKiB 4O CTATYTHOro (CknajeHoro)
Kanitany ToBapucTea, niAnpuemMcTaa,
oprarisauii




Pospin VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59,

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHCOBI 3060B'A3aHHS AekNapaHTa Ta iHLWi loro BUTpaTH (rpH)

Mepenix iHaHcoBUX 3060B'A3aHbL

Yeboro Y TOMY 4tCri 33 KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxyBaHHA

A,

HenepxaBHe neHciiiHe 3abesneyeHHs

YTpMaHHsA 3asHauyeHoro y posdinax -V mainHa

[oralweHHs OCHOBHOI CyMK MO3uKK (KpeauTy)

lMoratleHHsa cymu NpOLEHTIB 3a NO3UKOK
(kpeguTom)

IHWi He 3asHaveni y poaginax -V BuTpaTtu

B. ®diHaHcoBi 3060B'A3aHHA YneHiB CiM’i geknapaHTta (rpH)

Mepenik iHaHCOBMX 30608'A3aHL

Ycboro y TOMY YUCTH 38 KOPAOHOM

Ho6poBinbHe CTpaxyBaHHs

HenepxasHe neHciliHe 3abe3neqeHHs

YTpumaHHs 3asHadeHoro y posginax lll-V maiina

MoratleHHs OCHOBHOT CYMU MO3WUKNA (KpeauTy)

MoraleHHsa CyMu NPOLEHTIB 38 NO3UKOK
(kpegutom)
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MpumiTka. 1. [eknapauifd 3anoBHETbLCA | nogaeTbca  ocobamu,
3asHavYeHMMKM Y NyHKTI 1 i NignyHkT "a" NyHKTY 2 YacTuHW nepuloi cTatTi 4, Ta
ocobamu, 3asHadyeHVMu B absalli nepLiomy 4acTuHKU nepwoi ctaTti 11 3akoHy
Ykpainu "Mpo 3acagu 3anoGiraHHA i npotugii kopynuii”. Mpu ubomy ocobamum,
3a3HaveHumMu B absalli nepluomy YacTMHU nepwoi ctaTti 11 uporo 3akoHy,
BiAOMOCTI WoA0 BMTpAT (BKNAaAiB/BHECKIB) Y AeKknapadii He 3a3HavatoTbCs.




